
Dz.U./S S119
22/06/2020
289468-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 13

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:289468-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Zgierz: Eksploatacja instalacji elektrycznych
2020/S 119-289468

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 31 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. Konstantynowska 85
Miejscowość: Zgierz
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 95-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Elżbieta Adamkiewicz
E-mail: 31wog.zp@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261442098
Faks:  +48 261442101
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.31wog.wp.mil.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://platformazakupowa.pl/pn/31wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: http://platformazakupowa.pl/pn/31wog
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: obrona

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Obsługa kompleksów wojskowych w zakresie konserwacji instalacji elektrycznej oraz obsługi systemów 
elektroenergetycznych
Numer referencyjny: 56/ZP/20

22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 13

mailto:31wog.zp@ron.mil.pl
http://www.31wog.wp.mil.pl
http://platformazakupowa.pl/pn/31wog
http://platformazakupowa.pl/pn/31wog


Dz.U./S S119
22/06/2020
289468-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 13

II.1.2) Główny kod CPV
65320000 Eksploatacja instalacji elektrycznych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest obsługa kompleksów wojskowych w zakresie konserwacji instalacji elektrycznej 
oraz obsługi systemów elektroenergetycznych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obsługa kompleksów wojskowych w zakresie konserwacji instalacji elektrycznej oraz obsługi systemów 
elektroenergetycznych – Nowy Glinnik.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65320000 Eksploatacja instalacji elektrycznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kompleks wojskowy 6091 Nowy Glinnik

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są wymagania dotyczące wykonania i odbioru robót związanych z utrzymaniem 
w sprawności technicznej, bieżącej konserwacji wykonywaniem pomiarów ochronnych, usuwaniem usterek, 

22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 13



Dz.U./S S119
22/06/2020
289468-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 13

obsługą systemu awaryjnego zasilania, instalacji, sieci i urządzeń elektroenergetycznych w obiektach 
usytuowanych na terenie kompleksów wojskowych:
— obiekty budowlane (budynki i budowle, kontener MPS, kontener KMMW) – 103 szt.
w tym:
— stacja NN – 7 szt,
— sieci kablowe elektroenergetyczne – 19 815 m,
— sieć kablowa oświetleniowa – 13 490 m,
— kabel światłowodowy – 8 100 m,
— kable sterownicze i sygnalizacji – 2 520 m,
— latarnie oświetlenia zewnętrznego wraz ze złączami bezpiecznikowymi i oprawami oświetleniowymi – 303 
szt.,
— instalacja odgromowa – 101 budynki,
— instalacja odgromowa zbiorniki MPS – 34 szt.,
— agregaty prądotwórcze – 9 szt,
— studnia głębinowa – 3 szt.
Zapewnienie obsługi ciągłości zasilania w energię elektryczną obiektów zlokalizowanych w kompleksie 
wojskowym w Nowym Glinniku.
Obsługa stacji NN w sposób zapewniający:
— pełne bezpieczeństwo obsługi i otoczenia,
— zdolność do przetwarzania i rozdziału energii w sposób ciągły i niezawodny,
— techniczne i organizacyjne możliwości likwidacji awarii w tym w szczególności awarii powodujących 
zakłócenia w dostarczaniu energii do odbiorców,
— zachowanie wymogów jakościowych energii,
— nieprzekraczania parametrów granicznych stacji w tym poszczególnych jej urządzeń zgodnie z instrukcją,
— estetykę wnętrza i części zewnętrznej stacji oraz otoczenia bezpośredniego stacji.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1A / 1B do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2020
Koniec: 30/11/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 13



Dz.U./S S119
22/06/2020
289468-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 13

Zamawiający przewiduje możliwość zebrania z Wykonawcami w terminach Nowy Glinnik – dnia 6 lipca 2020 r. 
godz. 10.00 zainteresowani Wykonawcy proszeni są o przybycie na 5 min. przed wskazaną godziną do Biura 
Przepustek.
Wykonawca zobowiązany jest wnieść przed upływem terminu składania ofert wadium w wysokości 8 813,00 
PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obsługa kompleksów wojskowych w zakresie konserwacji instalacji elektrycznej oraz obsługi systemów 
elektroenergetycznych – Leźnica Wielka, Leźnica Wielka Przedszkole
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65320000 Eksploatacja instalacji elektrycznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kompleks wojskowy 6029 Leźnica Wielka; Leźnica Wielka Osiedle K. 3956, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1C / 1D do SIWZ.
Przedmiotem niniejszego opracowania są wymagania dotyczące wykonania i odbioru robót, związanych z 
utrzymaniem w sprawności technicznej, wykonywaniu pomiarów ochronnych, usuwaniu awarii, instalacji sieci i 

22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 13



Dz.U./S S119
22/06/2020
289468-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 13

urządzeń elektroenergetycznych w obiektach usytuowanym na terenie kompleksu wojskowego 6029 w Leźnicy 
Wielkiej w ilości:
— podstacje niskiego napięcia – 6 szt. będące na gwarancji,
— podstacja średniego napięcia – 1 szt. nie będąca na gwarancji,
— agregat prądotwórczy – 7 szt. będące na gwarancji,
— agregat prądotwórczy – 2 szt. nie będące na gwarancji.
W zakresie obsługi trafostacji:
Zapewnienie obsługi ciągłości zasilania w energię elektryczną obiektów zlokalizowanych w kompleksie 
wojskowym 6029 i 3956.
Obsługa stacji NN w sposób zapewniający:
— pełne bezpieczeństwo obsługi i otoczenia,
— zdolność do przetwarzania i rozdziału energii w sposób ciągły i niezawodny,
— techniczne i organizacyjne możliwości likwidacji awarii w tym w szczególności awarii powodujących 
zakłócenia w dostarczaniu energii do odbiorców,
— zachowanie wymogów jakościowych energii,
— nieprzekraczanie parametrów granicznych stacji w tym poszczególnych jej urządzeń zgodnie z instrukcją,
— estetykę wnętrza i części zewnętrznej stacji oraz otoczenia bezpośredniego stacji – informowanie o 
powstałych usterkach gwarancyjnych obiektów,
— utrzymanie gwarancji obiektów i urządzeń, realizowanie zadań zgodnie z instrukcją użytkowania obiektów i 
urządzeń.
Obsługa stacji SN w sposób zapewniający:
— pełne bezpieczeństwo obsługi i otoczenia,
— zdolność do przetwarzania i rozdziału energii w sposób ciągły i niezawodny,
— techniczne i organizacyjne możliwości likwidacji awarii w tym w szczególności awarii powodujących 
zakłócenia w dostarczaniu energii do odbiorców,
— zachowanie wymogów jakościowych energii,
— nieprzekraczanie parametrów granicznych stacji w tym poszczególnych jej urządzeń zgodnie z instrukcją.
Przedmiotem zamówienia są wymagania dotyczące wykonania i odbioru robót związanych z utrzymaniem 
w sprawności technicznej, bieżącej konserwacji wykonywaniem pomiarów ochronnych, usuwaniem usterek, 
obsługą systemu awaryjnego zasilania, instalacji, sieci i urządzeń elektroenergetycznych w obiektach 
usytuowanych na terenie kompleksów wojskowych:
1. Leźnica Wielka, K 6029
— obiekty budowlane (budynki i budowle) – 115 szt.
w tym:
— podstacje niskiego napięcia – 6 szt. będące na gwarancji,
— podstacja średniego napięcia – 1 szt. nie będąca na gwarancji,
— agregat prądotwórczy – 7 szt. będące na gwarancji,
— agregat prądotwórczy – 2 szt. nie będące na gwarancji,
— sieci kablowe elektroenergetyczne – 30 km,
— sieć kablowa oświetleniowa – 10 km,
— słupy oświetlenia zewnętrznego wraz ze złączami bezpiecznikowymi i oprawami oświetleniowymi – 135 szt.,
— elementy infrastruktury szkoleniowej – strzelnica garnizonowa,
2. Leźnica Wielka Osiedle, K. 3956
— obiekty budowlane (budynki) – 2 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 13



Dz.U./S S119
22/06/2020
289468-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 13

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2020
Koniec: 30/11/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwość zebrania z Wykonawcami w terminach: Leźnica Wielka, Leźnica Wielka 
Przedszkole – dnia 30 czerwca 2020 r. godz. 10.00 zainteresowani Wykonawcy proszeni są o przybycie na 5 
min. przed wskazaną godziną do Biura Przepustek.
Wykonawca zobowiązany jest wnieść przed upływem terminu składania ofert wadium w wysokości 8 894,00 
PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obsługa kompleksów wojskowych w zakresie konserwacji instalacji elektrycznej – Tomaszów Mazowiecki, 
Tomaszów Mazowiecki WKU, Gałkówek, Regny.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65320000 Eksploatacja instalacji elektrycznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kompleksy wojskowe: 2512, 97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. J. Piłsudskiego 72 i 7258, ul. P.O.W 9, 3068, 
Skład Regny, gmina Koluszki; 2466, Skład Gałkówek, gmina Koluszki, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1E / 1F do SIWZ.
Przedmiotem zamówienia są wymagania dotyczące wykonania i odbioru robót związanych z utrzymaniem 
w sprawności technicznej, bieżącej konserwacji wykonywaniem pomiarów ochronnych, usuwaniem usterek, 

22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 13



Dz.U./S S119
22/06/2020
289468-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 13

obsługą systemu awaryjnego zasilania, instalacji, sieci i urządzeń elektroenergetycznych w obiektach 
usytuowanych na terenie kompleksów wojskowych:
Tomaszów Mazowiecki, ul. Piłsudskiego 72, K 2512
— obiekty budowlane (budynki i budowle, kontener MPS, kontener KMMW) – 41 szt. w tym:
— stacja NN – 2 szt.,
— sieci kablowe elektroenergetyczne – 7 320,00 m,
— sieć kablowa oświetleniowa – 1 065,00 m,
— latarnie oświetlenia zewnętrznego wraz ze złączami bezpiecznikowymi i oprawami oświetleniowymi – 138 
szt.,
— instalacja odgromowa – 22 budynki,
— agregaty prądotwórcze – 1 szt.,
— elementy infrastruktury szkoleniowej (strzelnica garnizonowa),
— studnia głębinowa – 1 szt.
Tomaszów Mazowiecki, ul. POW 9, K. 7258
— Obiekty budowlane (budynki) – 1 szt. w tym:
— instalacja odgromowa – 1 budynek,
— oświetlenie zewnętrzne – 2 szt.
Skład Regny Gmina Koluszki; 95 – 040 Koluszki, K 3068
— obiekty budowlane (budynki, kontener MPS, kontenery ochrony) – 133 w tym:
— budynki wyłączone z eksploatacji w których występują ZK z transmisją E-E – 18 szt.,
— sieć teletechniczna systemu dostępu – 4 1442 m,
— stacja SN – NN – 6 szt.,
— sieci kablowe elektroenergetyczne – 42 591 m,
— sieć kablowa oświetleniowa – 5 397 m,
— latarnie oświetlenia zewnętrznego na słupach stalowych wraz ze złączami bezpiecznikowymi i oprawami 
oświetleniowymi – 195 szt.,
— instalacja odgromowa – 151 budynków, w tym na 29 budynkach instalacja odgromowa wysoka,
— kotłownie – 4 szt.,
— studnie – 2 szt.,
— stacja uzdatniania wody – 1 szt.,
— oczyszczalnia – 1 szt.,
— agregaty prądotwórcze – 5 szt.
Skład Gałkówek Gmina Koluszki, 95 – 041 Gałkówek, K 2447
— obiekty budowlane (budynki, budowle, urządzenie dystrybucyjne typu PUD 5) – 57 szt.,
— złącza kablowe ZK z transmisją E-E – 34 szt.,
— sieć teletechniczna systemu – 1 100 m,
— stacja NN / SN – 3 szt.,
— sieć kablowa elektroenergetyczna – 9 809 m,
— sieć kablowa sygnalizacyjna sterownicza – 1 160 m,
— sieć kablowa oświetleniowa – 4 310 m,
— latarnie oświetlenia zewnętrznego na słupach betonowych i żelbetonowych wraz ze złączami,
— bezpiecznikowymi słupowymi i oprawami oświetleniowymi – 169 szt.,
— instalacja odgromowa – 47 budynków, w tym na 2 budynkach instalacja odgromowa wysoka,
— kotłownia – 1 szt.,
— studnie – 2 szt.,

22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 13



Dz.U./S S119
22/06/2020
289468-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 13

— stacja uzdatniania wody – 1 szt.,
— agregaty prądotwórcze – 2 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwość zebrania z Wykonawcami w terminach:
— Tomaszów Mazowiecki, Tomaszów Mazowiecki WKU – dnia 29 czerwca 2020 r. godz. 10.00,
— Gałkówek – dnia 23 czerwca 2020 r. godz. 10:00,
— Regny – dnia 24 czerwca 2020 r. godz. 10:00.
Wykonawca zobowiązany jest wnieść przed upływem terminu składania ofert wadium w wysokości 8 732,00 
PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obsługa kompleksów wojskowych w zakresie konserwacji instalacji elektrycznej – Łódź – Gdańska 89, 
Legionów 83, Jerzego 7a, Źródłowa 52, Żeromskiego 112.
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65320000 Eksploatacja instalacji elektrycznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kompleksy wojskowe w Łodzi: 4645 ul. Źródłowa 52, 2465 ul. Gdańska 89, 2475 ul. św. Jerzego 7, 3068 ul. 
Legionów 83, POLSKA.
Pomieszczenia RWKL, ul. Żeromskiego 112, Łódź, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1G do SIWZ.
Przedmiotem zamówienia są wymagania dotyczące wykonania i odbioru robót związanych z utrzymaniem 
w sprawności technicznej, bieżącej konserwacji wykonywaniem pomiarów ochronnych, usuwaniem usterek, 

22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 13



Dz.U./S S119
22/06/2020
289468-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 13

obsługą systemu awaryjnego zasilania, instalacji, sieci i urządzeń elektroenergetycznych w obiektach 
usytuowanych na terenie kompleksów wojskowych:
Łódź, ul. Źródłowa 52, K 4645
— obiekty budowlane (budynki) – 14 szt.,
w tym:
— stacja NN – 1 szt.,
— sieci kablowe elektroenergetyczne – 1 922 m,
— sieć kablowa oświetleniowa – 1 065 m,
— latarnie oświetlenia zewnętrznego wraz ze złączami bezpiecznikowymi i oprawami oświetleniowymi – 59 szt.,
— instalacja odgromowa – 14 budynków,
— agregaty prądotwórcze – 1 szt.
Łódź, ul. Gdańska 89, K 2465
— obiekty budowlane (budynki) – 3 szt.,
w tym:
— oprawy oświetlenia zewnętrznego – 3 szt,
— instalacja odgromowa – 2 budynki.
Łódź, ul. św. Jerzego 7, K 2475
— obiekty budowlane (budynki) – 2 szt.,
w tym:
— oświetlenie zewnętrzne na budynkach wraz ze złączami bezpiecznikowymi i oprawami oświetleniowymi – 6 
szt.,
— instalacja odgromowa – 1 budynek.
Łódź ul. Legionów 83, K 2466
— obiekty budowlane (budynki) – 1 szt.,
w tym:
— oświetlenie zewnętrzne na budynkach wraz ze złączami bezpiecznikowymi i oprawami oświetleniowymi – 5 
szt.
Łódź ul. Żeromskiego 112 RWKL
— obiekty budowlane (parter) – 1 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 13



Dz.U./S S119
22/06/2020
289468-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 13

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwość zebrania z Wykonawcami w terminach: Łódź:
— Legionów 83, Gdańska 89, Jerzego 7a, Żeromskiego 112 – rozpoczęcie wizji w/w kompleksów dnia 25 
czerwca 2020 r. godz. 10.00,
— Źródłowa 52 – dnia 26 czerwca 2020 r. godz. 10.00.
Wykonawca zobowiązany jest wnieść przed upływem terminu składania ofert wadium w wysokości 7 024,00 
PLN.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest 
wykazać w sposób szczególny.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej związanej z przedmiotem zamówienia obejmującej również odpowiedzialność ubezpieczonego za 
szkody osobowe lub rzeczowe spowodowane przez niewykonanie lub nienależyte wykonanie zamówienia w 
okresie ubezpieczenia na kwotę minimum:
— dla zadania 1 – o wartości nie mniejszej niż 271 000 PLN,
— dla zadania 2 – o wartości nie mniejszej niż 273 500 PLN,
— dla zadania 3 – o wartości nie mniejszej niż 268 500 PLN,
— dla zadania 4 – o wartości nie mniejszej niż 261 000 PLN.
W przypadku składania oferty na więcej niż jedno zadanie, Wykonawca wykaże, iż jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej na kwotę nie mniejszą niż suma przypisanych kwot dla zadań na które składa ofertę.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:
— jedno zadanie: co najmniej 2 usług o wartości nie mniejszej niż 200 000 PLN każda lub 1 usługi o wartości 
nie mniejszej niż 300 000 PLN;
— dwa zadania: co najmniej 2 usług o wartości nie mniejszej niż 200 000 PLN każda lub 1 usługi o wartości nie 
mniejszej niż 300 000 PLN;
— trzy zadania: co najmniej 3 usług o wartości nie mniejszej niż 200 000 PLN każda lub 2 usług o wartości nie 
mniejszej niż 300 000 PLN każda;
— cztery zadania: co najmniej 4 usługi o wartości nie mniejszej niż 200 000 PLN każda lub 3 usług o wartości 
nie mniejszej niż 300 000 PLN każda;
odpowiadających swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia, tzn.:
— obsługa, konserwacja lub eksploatacja obiektów, systemów lub urządzeń w zakresie elektrycznym, 
elektroenergetycznym (dotyczy zadań 1–2),
— obsługa w zakresie konserwacji instalacji elektrycznej (dotyczy zadań 3–4).
Wykonawca obowiązany jest do załączenia dowodów potwierdzających, że usługa została wykonana lub jest 
wykonywana należycie. Dowodami o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez 

22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 13



Dz.U./S S119
22/06/2020
289468-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 13

podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są 
wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie 
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie powinny być wydane 
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu. W przypadku usług nadal 
realizowanych Wykonawca zobowiązany jest wykazać ich należyte wykonanie w kwocie, jak wyżej.
Wykonawca na wezwanie Zamawiającego zobowiązany będzie złożyć wypełniony wykaz usług (Załącznik nr 5 
do SIWZ) wraz z dokumentami potwierdzającymi należyte wykonanie wskazanych w wykazie usług.
O zamówienie ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy dysponują (dla każdego zadania osobno, tj. dla zadania 1, 
dla zadania 2, dla zadania 3 i dla zadania 4):
— minimum jedną osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia z wykształceniem zawodowym o profilu elektrycznym, tj. osobą, która posiada: aktualne 
świadectwo kwalifikacyjne „E” uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na 
stanowisku: eksploatacji (grupa 1)
i
— minimum jedną osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia z wykształceniem zawodowym o profilu elektrycznym, tj. osobą, która posiada: aktualne 
świadectwo kwalifikacyjne „D” uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na 
stanowisku: dozoru (grupa 1).
Wykonawca na wezwanie Zamawiającego zobowiązany będzie złożyć wypełniony wykaz osób (Załącznik nr 6 
do SIWZ)

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zawarcie umowy nastąpi zgodnie z wzorem umowy Zamawiającego, stanowiącym Załącznik nr 9 do SIWZ. 
Postanowienia ustalone we wzorze umowy nie podlegają negocjacjom.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/07/2020
Czas lokalny: 10:15

22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 13



Dz.U./S S119
22/06/2020
289468-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 12 / 13

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/07/2020
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, 31 Wojskowy Oddział Gospodarczy, ul. Konstantynowska 
85, 95-100 Zgierz – budynek nr 3, POLSKA.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Postępowanie prowadzone jest w języku polskim w formie elektronicznej. W postępowaniu o udzielenie 
zamówienia komunikacja pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcami, w szczególności składanie oświadczeń, 
wniosków, zawiadomień oraz przekazywanie informacji odbywa się elektronicznie za pośrednictwem za 
pośrednictwem formularza „Wyślij wiadomość” dostępnego na dole strony internetowej postępowania 
zamieszczonego na platformie https://platformazakupowa.pl/pn/31wog. Przy czym ofertę wraz z załącznikami 
należy złożyć za pośrednictwem „Formularza składania oferty”.
W sytuacjach awaryjnych np. w przypadku awarii strony platformazakupowa.pl Zamawiający może 
komunikować się z Wykonawcami za pomocą poczty elektronicznej: 31wog.zp@ron.mil.pl 
Link do postępowania dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego www.31wog.wp.mil.pl, w 
zakładce:BIP – Ogłoszenia – Zamówienia unijne lub bezpośrednio poprzez dedykowany profil na stronie 
operatora https://platformazakupowa.pl/pn/31wog
W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawca w 
okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp jest zobowiązany złożyć następujące dokumenty 
w oryginale w formie elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w formie 
kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem tj. w formie skanu opatrzonego kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym przez Wykonawcę lub osobę (osoby) upoważnioną, z zachowaniem sposobu reprezentacji:
• informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
• oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji 
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności – zgodnie z Załącznikiem nr 7 do SIWZ;
• oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne – zgodnie z Załącznikiem nr 8 do SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12 / 13

https://platformazakupowa.pl/pn/31wog
mailto:31wog.zp@ron.mil.pl
www.31wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/31wog


Dz.U./S S119
22/06/2020
289468-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 13 / 13

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/06/2020

22/06/2020 S119
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

13 / 13


